Cfr MRN 351-12DAn.

DOMINICA I IN QUADRAGESIMA.

184-1DQ

- 1 Fac nos, quaesumus, Domine,
- 2 his muneribus offerendis convenienter aptari,
- 3 quibus ipsius venerabilis sacramenti celebramus exordium.
- 4 Per Christum.

- I/
MRP 58 Feria quarta cinerum. De missa. Statio ad s. Sabinam. Secreta.
- GeV 91 In ieiunio prima statione. Feria IIII. Secreta.
A 278 Fer IIII caput de ieiuniis. Statio ad scam Savina ad collecta. Secreta.
- GeI 48,3 Caput de ieiuniis. Feria IIII ad s. Sab. Secreta.
Rh 195 Feria IIII caput de ieiuniis. Statio ad sanctam Sabinam. Secreta.
- Sg 253 Feria IIII. Caput de ieiuniis. Statio ad sanctam Sabinam ad collectam. Super oblata.
- Pr 43,2 In ieiunio primo stat. Fr IIII in quinquagis. Super oblata.
- Sal 11 Feria IIII. /Post dom. in Quinquagesima. /Super obl.
M 116 Feria IIII. Initium Quadrag. Sta. ad scam Mariam. Secreta.
- GrH 155 In Quinquagesima. Feria IIII. Item missa ad sanctam Sabinam. Super oblata.
- GrP 129 In Quinquagesima. Feria IIII, ad sanctam Sabinam. Super oblatam.
- J 61 Feria IIII. /Post dominicam in Quinquagesima/. Secreta.
W 95 Feria quarta cinerum. Secretum.
F 368 Feria IIII. /Post dominicam in Quinquagesima/. Missa ad sanctam Sabinam. Super oblata.
- Ro 42,3 Feria quarta in capite ieiunii. Secreta.
Riv 73 Feria IIII caput ieiunii. Scra.
- TrG 607 Feria IIII. /Post dominicam in Quinquagesima/. Item ad missam ad sanctam Sabinam. Gelasiana. Secreta.
- MFr 180¹¹ VIII Kalendas ianuarias orationes et praeces in natale sancti Stephani.-
- CeC 103 In capite ieiunii. Ad missam. Secreta.
- OMRB I,42 ; II,554.

II/

- 1 nos/nobis Rh
- 2 aptari/aptare GeV
his/hiis W
- 3 sacramenti/sacramentum venturum add GeV A Rh Sg Sal GrH
GrP J F TrG
ipsius om W
- 4 Per Christum/per GeV A Rh Sg GrH GrP W F TrG CeC ; per do
minum nostrum Sal ; Per Dominum nostrum MRP;
Per dominum nostrum Iesum Christum filium Sg ;
om MFr

FERIA SECUNDA. HEBDOMADA I QUADRAGESIMAE.

186-2f1HQ

- 1 Accepta tibi sit, Domine, nostrae devotionis oblatio,
- 2 quae et conversationem nostram, te operante, sanctificet
- 3 et indulgentiam nobis tuae propitiationis obtineat.
- 4 Per Christum.

I/

- GeV 111 Feria secunda in Quadragesimo. Secreta.
 241 Feria IIIII ebdomada quarta. Secreta.
- A 310 Feria II. Ebd prima. Secr.
 482 Feria IIIII. Ebd. IIIII. Sec.
- Gel 53,3 Feria II ebd. I ad s. Petr. ad vinc. Secreta.
 Rh 222 Feria II. Ad sanctum Petrum ad vincula. Ebdomada I.
 Secreta.
- Sg 281 Feria II. Ad sanctum Petrum ad vincula. Super oblata.
 /Post dom. in Quadragesima./
- Pr 46,2 Fr II. /Post dom. in Quadragesima. /Ad vincula. Secreta.
 69,2 Fr IIIII. Ad scm Paulum. /Post dom. III. In Quadragesima/
 Secreta.
- Sal 18 Feria II. In Quadragesima. Super obl.
 M 134 Fer secunda. /Post dominicam in Quadragesima/. Secreta.
- GrP 143 Feria II ad sanctum Petrum ad vincula. /In Quadragesi-
 ma. /Super obl.
- F 405 Feria II. Statio ad vincula. /Post dominicam in Quadra-
 gesima. /Super oblata.
- Ro 47,2 Feria secunda. /Post dominicam in Quadragesima/. Secre-
 ta.
- Ber 429 Fer II. Ebdom V. /In Quadragesima/. Sup. ob.
 Dpl 192 Feria II. Hebdom. V. In Quadrag. Oratio super oblatam.
 TrG 651 Feria II. Ad sanctum Petrum ad vincula. Secreta. /In Qua-
 dragesima/
- TrA 1024 Feria II. Ad sanctum Chrisogonum. Missa ambrosiana. /Post
 dominicam de Passione Domini/. Secreta.
- E 358 Fra. II. Ebdo. V de Quad. S. ob.
- MFr 181¹² VIII Kalendas ianuarias orationes et praeces in Nata-
 le sancti Stephani.
- MGo 164 Ordo Missae in initium Quadragesimae. Post mysterium.
- OMRB I, 48 ; I, 71.

II/

- 1 sit/quaesumus add Ber Dpl Tra 1024
- 2 conversationem nostram/ieiunium nostrum GeV 111.241 A 310
A 482 Rh Sg Pr 46,2.69,2 Sal GrP F Ber Dpl TrG 651 Tra
1024 MFr MGo
- 3 tuae propitiationis/tuae consolationis GeV 111.241 A 310.
A 482 Rh Sg Pr 46,2.69,2 Sal GrP F Ber Dpl TrG 651 Tra 1024
MFr MGo
nobis om GeV 241 A 482 Pr 69,2
- 4 Per Christum/per GeV 241 A 310.482 Rh Pr 46,2.69,2 GrP F
Ber TrG 651 Tra 1024 ; per dominum Sal Dpl E;
per dominum nostrum GeV 111 Sg ; per eum MGo;
om MFr

FERIA TERTIA. HEBDOMADA I QUADRAGESIMAE.

187-3f1HQ

1 Suscipe, creator omnipotens Deus,
 2 quae de tuae munificentiae largitate deferimus,
 3 et temporalia nobis collata praesidia
 4 ad vitam converte propitiatus aeternam.
 5 Per Christum.

I/

GeV 116 Feria III./In Quadragesimo/.Secreta.
 A 332 Fer V.Ebd I.Ad scm Laurentium ad formosum.Secreta.
 Rh 238 Feria V.Ad sanctum Laurentium ad formonso.-/In Qua-
 dragesima./
 Sg 299 Feria V.Ad sanctum Laurentium ad formosum./In Quadra
 gesima/.Super oblata.
 GeI 56,3 Feria V ebd.I.Ad s.Laur.ad form.Secreta.
 Pr 47,2 Fr III.Ad scm Anastasi./Post dom.in Quadragesima./ Su
 per oblata.
 M 143 Fer V./Post dominicam in Quadragesima/.Secreta.
 W 227 Sabbato post dominicam Passionis.Secretum.
 Ro 50,2 Feria quinta./Post dominicam in Quadragesima./Secreta.
 TrG 697 Feria V.Ad sanctum Laurentium./In Quadragesima./Secre
 ta.

OMRB I,51.

II/

2 quae/ieiuniantes add GeV A Rh Sg Pr W TrG
 3 et temporalia/et pro temporali GeV A Rh Sg Pr W TrG
 praesidia/presidio A Rh Sg Pr W TrG
 converte/converti A
 4 propitiatus/propitius M
 5 Per Christum/per GeV Rh Sg Pr A W TrG

FERIA QUARTA. HEBDOMADA I QUADRAGESIMAE.

188-4f1HQ

- 1 Offerimus tibi, Domine, quae dicanda tuo nomini tu dedisti,
- 2 ut, sicut eadem nobis efficis sacramentum,
- 3 ita fieri tribuas remedium sempiternum.
- 4 Per Christum.

I/

Ve 228 Mense maio. XII. In ieiunio mensis quarti.-

II/

- 1 dedisti/suppliciter exorantes add Ve
- 4 Per Christum/per Ve

FERIA QUINTA. HEBDOMADA I QUADRAGESIMAE.

189-5f1HQ

- 1 Supplicum votis, Domine, esto propitius,
- 2 et, populi tui oblationibus precibusque susceptis,
- 3 omnium nostrum ad te corda converte.
- 4 Per Christum.

I/

- MRP 424 Dominica vigesima quarta et ultima post Pentecosten.
Secreta.
- Ve 603 Mense iulio. Orationes matutinas vel ad vesperum. XXXIII.
Item alia.-
- A 1489 Ebd XXVII post Pentecost. Secreta.
Gel 262,3 Ebd. XXVII post Pentec. Secreta.
Rh 941 Ebdomada XXVII post Pentecosten. Secreta.
Sg 1336 Ebdomada XXVII. Post Pentecosten. Super oblata.
Sal 332 Ebd VIII post sci Angeli. Super obl.
M 661 Dom VIII p sci Angeli. Secreta.
- GrA 1199 Dominica XXIIII post Pentecosten. Super obl.
GrP 749 Dominica VIII post sancti Angeli. Super obl.
J 138 Dominica XXV. Post octabas Pentecosten. Secreta.
F 1696 Dominica XXIIII post Pentecosten. Super oblata.
Ro 276,2 Dominica vicesima sexta. Secreta.
Je 242 Dominica XXIII. Secreta.
Riv 704 Dominica XXIIII post Pentecosten. Scr.
- TrG 2710 Dominica XXVII post Pentecosten. Gelasiana. Secreta.